
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

Номер Дата 

02-04-42 18.11. 2009 

   (распоряжение) 

«О создании спортивного клуба» 

В соответствии с ПОРЯДКОМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ И СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ 
КЛУБОВ утверждённом   ПРИКАЗОМ  МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 13 сентября 2013 г. N 1065 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в локальные акты школы регламентирующих работу 
физкультурно-спортивного клуба «Олимп» на базе МБОУ Тальская СОШ. 

1.1. Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).                   

1.2. План работы клуба (Приложение  2). 

1.3.Расписание занятий школьного спортивного клуба (Приложение 3). 

2.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение 
учебного года   заместителю директора по воспитательной работе. 

3.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой 

 
 Директор учреждения 

образования 

 

Руководитель:    Козлова С.А. 

 должность  подпись  расшифровка подписи 

 


